
            

 
DZ-04.0021.6.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/71/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  21 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały do składu Rady 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840, z późn. zm.), Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Do udziału w pracach Rady Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa wskazuje się członka 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały – panią Joannę Marcelę. 

   

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                      Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pani Joanna Marcela jest Przewodniczącą Komisji ds. Wsparcia Budżetu Obywatelskiego  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. Jest 

inicjatorką zadań realizowanych w ramach BO. 


